REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr: lz 1 FProt. Gjirokastér, mé& 25. 09. 2019

Lénda : Pér dijeni mbi procesin e zgjedhjes sé¢ Administratorit t& Universitetit “Eqrem Cabej”,

Gjirokastér .

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA
DREJORISE TE SHERBIMEVE NDIHMES AKADEMIKE - ADMINISTRATIVE
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Adresa: Lagjia “/8 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér,www uogj.edu.al , Tel: 0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé 25. 09. 2019
VENDIM NR. 55

Né zbatim t€ Ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit (¢ larté né Republikén e Shqipérisé ", neni 49, pika 1, gérma g, neni 51,
pika 2 dhe 4, né mbéshtetje t¢ vendimit nr.19, t& Senatit Akademik me nr. 1212 prot., daté
23.09.2019, Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés 25. 09. 2019, pasi mori né shqyrtim
dosjen e kandidaturés sé paragitur pér pozicionin e Administratorit t& ri né Universitetitin

“Eqrem Cabej”,

VENDOSI:

1. T shpallet fituese kandidatura e Z. Semi GOLEMI.

2. Mandati i Administratorit t& jeté 4 (katér) vjet.

3. Té procedohet me lidhjen e kontratés s& punés duke i filluar efektet juridike dhe
financiare né datén 02.10.2019.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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